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Teknik
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Tisdagen 26 september, 18.03
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Fredrik Carlberg öppnar mötet 18:15.

1.2 Val av mötesordförande

Douglas Andersson nominerar Fredrik Carlberg till mötesordförande. Fred-
rik godtar.

Mötet väljer Fredrik Carlberg till mötesordförande

1.3 Val av mötessekreterare

Fredrik Carlberg nominerar Andreas Larsson till mötessekreterare. Andreas
godtar.

Mötet väljer Andreas Larsson till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Fredrik nominerar Fanny Birath och Andrea Söderberg till rösträknare. Bå-
da godtar.

Mötet väljer Fanny Birath och Andrea Söderberg till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Mötet fastslår röstlängden till 32 personer

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Pooneh Ghaffari nominerar Douglas Andersson, varpå Douglas nominerar
Armin Shafiei. Båda godtar.
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Mötet väljer Douglas Andersson och Armin Shafiei till justeringspersoner

Justeringsdatum diskuteras fram till 11:e oktober.

Mötet väljer den 11:e oktober till justeringsdatum

1.7 Adjungeringar

Samtliga i tolvan adjungeras med närvaro- och yttranderätt.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet finner mötet behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Nathalie Wehlin yrkar på att lägga till punkten “Närvaro“ efter punkt 5:
“Övriga frågor“.

Mötet godkänner dagordningen med yrkandet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Programansvarig Mats Nilsson välkomnas upp som för nuvarande går på en
diet bestående av fishermans friend och därför ska han försöka hålla sig kort.
Han säger att han gärna vill ha återkoppling angående att programwebben
nu istället är ett canvasrum. I canvasrummet finns det lite brådande infor-
mation, bland annat har UR1 sökt studenter i årskurs 2 angående hur de
upplevt första året som student och info finns angående medicinteknikda-
garna, som för första gången på 10 år är i Stockholm!

Han går sedan vidare med att fråga Fredrik om han fått någon information
om ändringen av strukturen på skolorna. Fredrik har inte fått höra något
ännu men Mats berättar översiktligt att det ska bli fakultetsnämnder som
styr skolan. Detta kommer innebära att Mats roll ska göras om, och att han
inte kommer sitta med i denna. Därför blir det också viktigare vilka student-
representater som väljs in i fakultetsnämnden just för att vi ska kunna göra
våran röst hörd.

Vidare informerar Mats om att ettornas start i envarren blev allt annat än
optimal, då de skulle ha Lars Filipsson via länk men tekniken har tenderat
att strula en del. I fortsättningen är tanken att även övningarna ska vara
på campus så att även föreläsningen kan ses på plats. Slutligen så har mail
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kommit ut angående information om ProSam2-kursen och hur denna ska lö-
sas.

Mötet går vidare till frågestund

Cay Lindberg har anmärkt att Ann:s presentationer har försvunnit nu när
programwebben har blivit ett canvasrum och undrar om detta går att lö-
sa. Enligt Mats ska detta lösas då canvasrummet fortfarande är lite under
utveckling och förslag för förbättringar tas emot gladeligen.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Ingen från kåren är närvarande.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Fredrik informerar om att SBK3-25 har fått en ordförande vilket blev Pa-
trik Nicolausson, vidare ska halva arbetsgruppen väljas idag. Det är även en
finlandsresa på g om cirka en vecka, mer info kommer i en facebookgrupp
där alla som ska resa kommer bjudas in. Ettans brunch kommer ske 5/11,
detta är ett event där ettor får komma och käka brunch. I övrigt uppmanas
det att följa styrelsen på sociala medier, fixa kårmedlemskap samt att vi fått
mail från THS angående att brandsläckare och utrymningsvägar inte får vara
blockerade.

Mötet går till frågor

Andrea Horsma frågar om det pratats något kring det som hände på nølle-
gasquen. Fredrik svarar att den bollen är i luften och att den jobbas på ifrån
många olika håll.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Först upp är Fø F, de kommer upp och tackar för mottagningen. De beröm-
mer alla för ett jobb väl utfört. Vidare har de haft möte med eventansvarig
och mottagningssamordnare på THS angående nøllegasquen där de pratat
lite mer generellt hur vi ser på saker och hur de ser på händelsen, det ska
även tas upp på kommande MR4. Efter detta ska de kika på hur man tar det
vidare.

Klubbmästare Dessie Sundberg kommer upp och informerar om att vi har
pubbar nästan varje torsdag, förutom tentaperioder. Alla uppmanas att följa
dem på instagram, facebook och TikTok.

2Programsammanhållande kurs i medicinsk teknik
3Sångbokskommittén
4Mottagningsråd
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INA5 Smyan Sondur informerar om att den internationella mottagningen är
mer eller mindre klar. Om man inte hade chansen att delta men vill göra
det kommer mer information att komma på deras instagram6. Detta då de
kommer ha löpande evengemang under hösten för att sedan påbörja mot-
tagningen i vinter. Han uppmanar alla att delta om man vill ha sina 0.2
bonuspoäng. Fredrik ber Smyan klargöra vad dessa 0.2 poäng är för de som
inte vet. Smyan svarar att det är poängen som används för att konkurrera
om man ska söka utbytesstudier. Vidare förklarar han att det ungefär är som
att höja en kurs från ett E till ett A. “Som att gå från Chalmers till KTH då“
hörs ifrån hörnet av rummet, till mötets stora glädje är det programansvarig
Mats Nilsson som har kilat in en liten roast på Chalmers.

Ellen Kindberg, JML7-ordförande, informerar om att de har lite event som
kommer och att därför hålla koll på deras sociala medier. Om det är nå-
got så är det bara att komma och prata med dem. Max Ekstedt frågar om
de kommer hålla i några workshops. Ellen svarar att detta kanske är på gång.

Ordförande för jubelgruppen Andrea Horsma påminner alla om att det är
vårat 15-års jubel i december! Jubelgruppen har planerat en hel vecka med
aktiviteter och säger att hon blir besviken om hon inte ser alla där. Hon
passar på att promotea flaggskeppet för jubelveckan vilket är banketten den
9:e decemeber och informerar att biljettsläpp till detta kommer ske den 31:a
oktober för medtekare och 2:a november för elektro! Hon vill även informera
att det är en jubelrelaterad pub på torsdag med tema safety first8. Där kom-
mer nytt märke att säljas, för löpande information om jublet rekommenderas
man att följa deras sociala medier.

I egenskap av Källarmästare ställer sig Max Ekstedt upp. Han vill först och
främst tacka alla för mottagningen. Hans jobb är aningens tufft då han i nulä-
get saknar slavar9. I övrigt har det varit lite svårt att balansera beställningar
av kaffe och torky, men det är på gång, han lovar. Johan Höglund undrar
om man ska ställa undan sin disk. Max säger att det ska man givetvis då
vi är vuxna människor. Douglas undrar hur mycket man ska ställa undan.
Max svarar att gärna tre separata objekt får ställas tillbaka. I övrigt får man
gärna följa deras sociala medier och det är fixarkväll imorgon, anmäler man
sig får man gratis tacos.

Elinor Fligman kliver upp, först i egenskap av Fø F(igen), och informerar om
att en enkät om mottagningen antingen är ute eller kommer ut ifrån flaggi-
sar. Hon byter sedan skepnad och talar som Isvaran, där hon informerar om
att resan i år kommer gå av stapeln vecka 4 till Åre. Info om biljettsläpp

5Internationellt Ansvarig
6Ett kontonamn han dock inte är säker på själv
7Jämlikhet, mångfald och lika behandling
8Vilket man får tolka som man vill
9aka källarnissar
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kommer, så håll utkik! Douglas Andersson frågar om Elinor kan garantera
bra väder, vilket hon inte kan. Max Ekstedt frågar om de funderat på nå-
got event. Elinor svarar att de börjat spåna, har man förslag får man gärna
framföra dessa.

Jasin Aman Ali ställer sig upp och informerar att det är ettan vs äldre på
lördag! Han passar även på att informera om att han är INO10. Yrsa frågar
om alla får komma och kolla och spela även om man inte är van vid en fot-
boll. Jasin säger att alla får komma, även om man aldrig pillat på en boll.

Slutligen ställer sig Cara Carl från Elektro, Viktor Svenstam upp och infor-
merar om Nebbys tillstånd samt att denna är möjlig att hyra. Man får gärna
inte paja framdäcken då dessa är nya tillföljd av en viss punka. Johan Wirén
frågar vad som krävs för att boka. Viktor berättar att man behöver ett konto
på elektrosektionen.se och att man behöver gått en kortare utbildning samt
signa ett PM.

3 Beslutspunkter

3.1 Godkännande av budget

Styret fick under SM #1 i uppdrag att revidera budgeten. Kassör Cay Lind-
berg kliver upp och informerar om de ändringar som gjorts. Bland annat har
en summa lagts till för prevårbal så detta hamnar på rätt år.

Mötet öppnar upp för både frågestund och diskussion men ingen på mötet
verkar vilja yttra något.

Mötet går till beslut

Mötet godkänner den reviderade budgeten

4 Val

4.1 Val till sångfågel

Då kommunikationen har varit aningens otydlig och kandidaturer har kom-
mit in efter sökstopp så yrkar Fredrik Carlberg på att öppna upp för kandi-
datur på plats.

Mötet godkänner Fredriks yrkande

Valberedningen välkomnas upp för att presentera de kandidater som kommit
in, dessa presentationer går att läsa i kandidatlistan. Mötet går sedan vidare

10Idrottsnämndsansvarig
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till öppen kandidatur. Fanny Birath nominerar Elinor Fligman som godtar,
Yazdana Abdullah och Max Ekstedt kandiderar. De som kandiderade på
plats får chansen att presentera sig själv. Elinor berättar att hon i nuläget
går i trean, att hon älskar sångboken och därför kandiderar hon nu på plats.
Hon är även en av dem som fick sin kandidatur struken ur kandidatlistan till
följd av att hon sökte för sent. Yazdana fortsätter med att prestera sig, hon
går i ettan och har inte jättebra koll på sångboken i nuläget men tycker den
är härlig. Hon har även gått musikklass på gymnasiet. Sist att presentera sig
är Max, han går i tvåan och kandiderade inte innan sökstopp då han hade
lite dålig koll. Det kvittrade lite i hans öron att sångfågel lät bra. Han är för
nuvarande defibrillator och har sett och kan andra sångböcker.

Alla kandidater förutom Nathalie Wehlin leds till funq för att påbörja frå-
gestunden

Cay Lindberg frågar vad för ambitioner Nathalie har. Nathalie svarar att hon
vill vara med och bidra med det kreativa kring sångboken, typ fixa illustra-
tioner. Annars vill hon även vara bidragande i att snarare förbättra sånger
än att plocka bort och se till att medtek finns representerade i fler sånger.
Hon tror även att hon har fördel av att hon var med innan pandemin slog
ner över vår värld. Andrea Horsma fortsätter med att fråga hur hon ställer
sig till att skriva eget, vilket Nathalie tycker skulle vara kul, trots att huvud-
syftet med gruppen kanske inte är att göra just det. Pooneh Ghaffari frågar
hur hon ställer sig till att hon snart går ut, och att trots det sitta på posten i
två år. Nathalie svarar att henns plan är att vara klar till sommaren men att
hennes vision är att fortsätta med detta även efteråt. Hon ser inga problem
med att göra detta efter jobbet. Fredrik Carlberg undrar hur hon ställer sig
kring det JML-relaterade problemet som finns i den nuvarande sångboken.
Nathalie svarar att det är jätteviktigt att sångboken är lämplig och att ingen
känner sig obekväm med den samt att alla känner sig representerade. Cay
frågar vad hennes favoritsång är. Nathalie svarar att just denna fråga har
flera svar och har varierat lite under åren, hon har sedan hon börjat älskat
125. Flaskan är djup men tycker annars 2. Fyll på och 189. Dance macabre
kvalar in som favoritsånger. Elin Björklund frågar hur hon är i en grupp,
Nathalie svarar att hun brukar vara ganska diplomatisk och se till att allas
åsikter hörs. Hon har bland annat erfarenhet av det när hon suttit i styrel-
sen. Hon känner också att hon är anpassningsbar med vilken roll hon tar i en
grupp. Patrik Nicolausson frågor om hon har någon erfarenhet av kreativt
skapande. Nathalie svarar att hon bland annat gått fotokurs på gymnasiet
och fixat alla omslagsbilder till PR när hon satt som klubbmästare. Annars
är hon generellt intresserad av estetiskt uttryck. Alexander Malmberg frågar
om hon har någon önskan på stilen av den nya sångboken. Nathalie svarar
att hon giller den nuvarande ganska tradtionella stilen och att hon inte vill
ändra så mycket just där.

Frågestunden avslutas och Nathalie leds till funq. Yrsa Rós Þórisdóttir väl-
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komnas tillbaka för frågestund.

Cay frågar vad Yrsa har för ambitioner som sångfågel. Yrsa svarar att hen-
nes huvudmål är att alla ska trivas med sångboken och att delar som inte är
lämpliga ska tas bort. Hon vill även bevara den kultur som finns och vill inte
göra om sångboken helt och hållet. Wilma Selander frågar hur hon ställer sig
till att fortsätta arbeta även när hon gått ut. Yrsa svarar att hon förmodligen
kommer hinna gå ut under verksamhetsperioden men att hon vill fortsätta
jobba med det ändå. Cay undrar hur hon kommer ställa sig till eventuella
konflikter angående vilka sånger som ska med/inte med, och hur hon hante-
rar dessa. Yrsa hänvisar till poängsystemet som Patrik pratade om när han
valdes till ordförande för sångbokskommittén och hoppas att detta fungerar
bra. Annars så tycker hon att man får kompromissa där konflikter uppstår
och kanske fråga sig runt lite där tveksamheter finns. Douglas Andersson
frågar vad hon tycker om sång 1. E och MiT, hon svarar att den kan vara
skoj att ha kvar, det är inte henns prioritet att ta bort men den sjungs inte
så mycket. Andrea Horsma frågar om hon skulle kunna våga bryta tradtioner
om det behövs trots att hon vill behålla traditioner. Yrsa svarar att det är
inget hon är rädd för och om hon anser att kampen är värd att ta så kommer
hon att göra det. Wilma frågar hur hon ställer sig till den kreativa delen av
boken. Yrsa säger att hon inte är jätteduktig på att rita och att hon blir
mer till nytta när det kommer till att spåna på idéer. Pooneh frågar hur hon
är i grupp. Yrsa svarar att detta är något hon gjort mycket under sin tid
på sektionen. Hon behöver förhoppningsvis inte ta ledarrollen men har inga
problem med att göra det då hon kan anpassa sig till det som behövs.

Frågestunden avslutas och Yrsa leds till funq. Mikeal Penate välkomnas till-
baka för frågestund.

Cay frågar, ännu än gång, vad Mikael har för ambitioner. Mikael svarar att
han vill ha fler sånger med som andra sektioner sjunger, detta för att kunna
integrera oss lättare med andra sektioner på sittningar. Annars är en an-
nan anledning till att han kandiderar att han vill föra vidare diskussionen
kring sångboken som JML startade. Douglas undrar vad hans favoritsång
är. Mikael svarar att han gillar tanken med Bellmans sånger. Annars har
det ändrats en del över tid, till en början var det sång 13. Nu klinger det
igjennem den gamle stad men nu är det sång 25. Reymersholms. Alexander
Malmberg återkopplar till Cays fråga och undrar om han inte ser något värde
i att vår sångbok är unik och inte har de sånger som alla andra har. Mikael
svarar att han tycker att det är bra att den är unik men skulle vilja ha ett
kapitel för populära sånger från andra sektioner. Fredrik undrar hur han ser
på avvägningen mellan tradtion och JML. Mikael svarar att det beror på
vilken sång det handlar om. Han anser det onödigt att ha sånger som folk
inte är bekväma med. Dock vill han ha kvar de sånger som anses okej och
står för traditioner. Patrik undrar vad han menar med att sångboken ska
bidra med en renässans. Mikael svarar att Patrik lovat att man får föreslå
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sånger. Han vill vara med och bidra med att fler kan fler sånger. Andrea
undrar hur sångbokskommittén ska göra sångboken lättare att lära sig och
om han är öppen för att spela in den. Mikael tycker att det är en bra idé
att spela in den, dock bör alla andra besparas från att han gör detta tycker
han. Patrik frågar om han har någon erfarenhet av kreativt skapande. Mikael
svarar att han “Hoppas det“. Andrea undrar sedan hur han är i en grupp.
Mikael svarar att han brukat vara den som slänger ut idéer för det mesta,
han har erfarenhet av att ta en ledande roll i en grupp men känner inget
behov av det och att han trivs väldigt bra i grupp.

Frågestunden avslutas och Mikael leds till funq. Sander Wellmar välkomnas
tillbaks för frågestund.

Cay börjar ännu en gång att fråga vilka ambitioner Sander har. Sander vill
att de lite äldre folkliga visorna ska flyttas fram och synas mer samt att en del
visor som inte sjungs till följd av JML-problematiken kring dem skrivs om.
Alexander frågar om han tycker svansar är något positivt eller negativt. San-
der tycker det är superpositivt. Ellen Kindberg undrar vad det var han gjort
för teknologkören. Sander svarar att han är med i att skriva om deras sång-
bok. Maja Nuhic ställer frågan om han ska lägga till sånger med stämmor i
sångboken. Sander tycker att det hade varit kul och är en målsättning. Cay
frågar om Sanders favoritsång. Han svarar att det är sång 177. Hej dunkom,
vilket visar sig en aningens kontroverisellt då den handlar om prostitution,
och är rimligen en av sångerna han kan tänka sig skriva om. Patrik kopplar
tillbaks till Cays första fråga och att han ville behålla några gamla sånger
och undrar hur han vill göra detta. Sander svarar att en tanke kan vara att
försöka hitta lite roliga texter som alla kan hänga med i. Han är också öppen
för att skriva om väldigt mycket text. Andrea frågar om han kan tänka sig
skriva eget. Sander är öppen för detta och kommer göra det oavsett om han
blir vald eller inte. Alexander frågar om ham har en god stämma, Sander sva-
rar med ett sjungandes jaaaa och får följdfrågan om han kan tänka sig spela
in vilket han kan. Patrik undrar om han har någon erfarenhet av kreativt
skapande. Sander svarar om att någon verkligen verkligen vill att han ritar
en teckning så kan han lösa det. Patrik undrar vilken roll han tar i en grupp.
Sander säger att han är den glada killen som gillar när alla skrattar. Alvar
Winquist frågar hur mycket han vill se över upplägget i den nya sångboken.
I nuläget vet han inte utan tror det landar i hur mycket sånger som blir
kvar. Fredrik frågar hur han ställer sig till att spendera två år på uppdraget.
Sander svarar att detta inte kommer vara ett problem då han är jättetaggad.

Frågestunden avslutas och Sander leds till funq. Markus Hofer välkomnas
tillbaks för frågestund.

För femte gången ikväll öppnar Cay frågestunden med att fråga om Markus
ambitioner. Markus svarar att han vill skapa en sångbok där alla har något
de tycker är extra kul och som är öppen för alla. Han vill ha fler sånger med
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enkla melodier och fler sånger från andra sektioner. Fredrik frågar hur han
ser på JML-tänktet kring boken. Markus svarar att han tycker att sånger
med opassande ord och liknande ska bort och att han är öppen för diskussion
kring sånger där man kan ändra ett ord för att göra den passande. Patrik
frågar om han har någon erfarenhet av kreativt skapande. Markus svarar att
han sysslat en del med musik och ritat en del i sina dagar. Vidare frågar
Patrik vem han är i grupp. Markus säger sig vara någon som gör det som
behöver göras och att han alltid finns tillgänglig. Alexander undrar om han
tycker svansar är kul. Markus tycker att detta är kul om det är något alla
kan. Dessie Sundberg spinner vidare och undrar vad han tycker om handrö-
relser. En aningens skeptisk säger Markus att det kan vara kul. Jonas frågar
sedan om han är öppen för att skriva egna sånger. Markus svarar att det är
något han vill.

Frågestunden avslutas och Markus leds till funq. Yazdana Abdullah välkom-
nas tillbaks för frågestund.

Tro det eller ej men Cay frågar ännu en gång om Yazdanas ambitioner.
Yazdana svarar att hon i allmänhet bara vill göra sångboken bättre. Elin
Björklund undrar på vilket sätt hon vill göra den bättre. Yazdana svarar att
det får bero lite på vad gruppen kommer fram till men hon vill bland an-
nat ha fler sånger som alla kan. Armin Shafiei frågar om henns favoritsång.
Yazdana svarar sång 17. Emil can-can inte. Andrea frågar om hon vågar
stå upp i en grupp där det finns starka åsikter. Yazdana anser att hon kan
det. Patrik frågar vidare om vem hon är i en grupp. Yazdana svarar att hon
fyller den roll som behövs och agerar ganska diplomatiskt. Patrik fortsätter
med att undra om hon har någon erfarenhet av kreativt skapande. Yazdana
svarar att hon har gått i musikklass där de gjort sånger. Andrea frågar om
hon kan tänka sig spela in sångerna. Det är något Yazdana kan tänkas göra
då hon kan sjunga. Amanda Daae frågar vad hon tror man kan bidra med
som etta. Yazdana svarar med att hon tror att man kan bidra med ett annat
perspektiv gentemot de som varit med längre.

Frågestunden avslutas och Yazdana leds till funq. Elinor Fligman välkomnas
tillbaks för frågestund.

Traditionsenligt öppnar Cay med frågan om Elinors ambitioner. Elinor sva-
rar att hon vill skapa en sångbok som ska passa för alla, där alla kan hitta
något som passar dem. Wilma frågar hur hon ser på grupparbete. Elinor
säger sig älska dessa då hon bland annat varit Fø F. Hon tycker det är kul
att arbeta i grupp för att man får höra flera olika åsikter. Patrik frågar om
hon har någon erfarenhet av kreativt skapande. Elinor svarar att hon har lite
erfarenhet från det när hon planerat mottagningen. Hon har också jobbat på
kollo där man behövt skapa lite diverse saker. Johan Höglund frågar vilken
roll hon tar i en grupp. Elinor svarar att hon är anpassningsbar och tar den
roll som behövs. Armin frågar om hennes favoritsång. Elinor svarar sång 132.
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Alle fugler. Cay frågar hur hon hanterar konflikter och hur hon ser på av-
vägningen mellan tradtionellt och modernt i sångboken. Elinor vill föra den
diskussionen kontinuerligt och jämföra olika alternativ. Hon ser gärna att det
är något man röstar om inom gruppen. Fredrik frågar om hon känner att hon
har tid i nuläget då hon sitter på två andra poster. Elinor svarar att hon in-
te tror det är något problem då det lugnat ner sig både som Fø Foch Isvaran.

Frågestunden avslutas och Elinor leds till funq. Max Ekstedet välkomnas till-
baks för frågestund.

För sista gången denna septemberkväll frågar Cay vad Max ambitioner är.
Max svarar att han vill göra en sångbok där alla känner sig inkluderade. Elin
frågar hur han jobbar i en grupp. Max svarar att han har varit källarnisse
och tror att det är bra att man är flera, då det finns hjälp att ta. Han har
också erfarenhet av att ta en mer ledande roll då han nu är källarmästa-
re. Patrik undrar om han har någon erfarenhet av kreativt skapande. Max
svarar att han sysslade med mycket kreativt när han var yngre men inte så
mycket längre. Det är dock gärna något han återupptar. Fredrik frågar om
han känner att han hinner med sig då han har två andra poster nu. Max
känner att han har tid att planera för detta och tror att det kommer funka
bra. Douglas frågar om han vill bevara det mer unika med vår sångbok eller
göra den mer lik andra sångböcker. Max svarar att han vill behålla det unika
men ändå ta in lite fler populära sånger. Alexander frågar hur han anser att
detta ska vara möjligt. Max anser att det inte är ett problem utan att det
bör få plats med både de unika sångerna men också de mer vanliga sångerna.

Max leds till funq och mötet öppnar upp för diskussion

Fanny Birath yrkar på att justera röstlängden. Mötet bifaller yrkandet.

Röstlängden justeras till 39 personer

Mötet går till val

Mötet väljer Sander Wellmar, Yazdana Abdullah, Mikael Penate, Yrsa Rós
Þórisdóttir och Nathalie Wehlin till sångfåglar

Mötet går till matpaus 21:07

Mötet återupptas 21:37

4.2 Val till appendix

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaterna.
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Fredrik yrkar på att justera röstlängden. Mötet bifaller yrkandet.

Röstlängden justeras till 31 personer

Alla kandidater leds till funq förutom Amanda Daae

Amanda får presentera sig. Hon är ifrån Stockholm och brinner för mänsk-
liga rättigheter och miljön. Hon gillar även att möta nya människor.

Mötet går vidare till frågestund

Yrsa frågar hur hon fungerar i en grupp där de andra redan känner varandra.
Amanda svarar att hon inte har något problem med detta och att det är en
situation hon hanterat förut. Wilma undrar hur hon planerar på att nå ut till
ettan. Amanda tycker sociala medier är en bra idé då alla inte närvarar på
föreläsningar. Douglas frågar om hon känner att hon kan hantera att balan-
sera studierna med styrelsearbetet. Amanda beskriver sig själv som en sjuk
planerare och ser det inte som ett problem. Armin förklarar att man som
appendix också är fikaansvarig och undrar vad hennes favoritfika är. Amanda
säger att hon är svag för choklad, och gärna inte något som behöver städas.
Hon gillar också att baka själv. Wilma frågar vad hon har för förväntningar
och vad hon ser mest fram emot. Amanda ser fram emot att jobba med att
integrera ettorna med resten av sektionen. Yrsa frågor hur skön och hal hon
är på en skala 1-13. Amanda svarar 13. Elinor frågar om hon vill engagera
sig på annat sätt även om hon inte skulle bli vald. Amanda svarar att det
vill hon även fast hon inte tittat på jättemycket annat ännu. Dessie undrar
sedan hur hon planerar på att få mer av ettorna till torsdagspubbar. Amanda
svarar att hon tror temapubbar skulla dra folk, och att det finns märken!

Frågestunden för Amanda avslutas och hon leds till funq. Hanna Everbrand
välkomnas tillbaks.

Hanna får presentera sig. Hon är 21 år och kommer från li’köping, som man
kanske hör på henns östgötska.

Mötet går vidare till frågestund

Yrsa frågar om vem hon är i en grupp. Hanna svarar att hon inte är den som
tar ledarrollen direkt utan snarare ser till att alla är med. Wilma frågar hur
hon planerar på att nå ut till ettan. Hanna tycker att en gruppchatt är en bra
idé till att börja med. Fredrik frågar hur hon skulle prioritera skola kontra
styrelse. Hanna tror inte att det ska vara något problem då hon anser sig bra
på att planera. Eftersom hon inte är från Stockholm så har hon också ganska
mycket tid vid sidan av skolan. Douglas frågar hur hon planerar på att lösa
fika och vad hennes favoritfika är. Hanna svarar att bullar och cupcakes är
hennes favorit, samt att hon helst vill baka även om hon kanske köper någon

Justeras:

Armin Shafiei

11 Justeras:

Douglas Andersson
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gång. Cay undrar vad hon är mest taggad på med styrelsen. Hanna svarar
att få komma in i sektionen och förstå hur saker fungerar. Annars är hon
taggad på att få lära känna mer människor och tycker det verkar kul att få
åka till andra lärosäten. Armin undrar om hon är taggad på att engagera sig
i övrigt även om hon inte blir vald. Hanna svarar att hon bland annat också
sökt källarnisse och vill engagera sig. Yrsa frågar på en skala 1-13 hur skön
och hal hon är. Hanna svarar 10. Dessie frågar hur hon ska locka fler ettor
till pubbar. Hanna svarar att hon vill förmedla budkapet om att det sker
och berätta för alla hur kul det är. Fredrik frågar om hon skulle vilja jobba
mot något speciellt. Hanna vill jobba med att få med så många ettor som
möjligt på sektionsaktiviteter. Max frågar sedan om hon har någon relevant
erfarenhet. Hanna svarar att hon varit ledare för fotbollsskola där hon gått
utbildningar och även jobbat på äldreboende.

Frågestunden för Hanna Everbrand avslutas och hon leds till funq. Hannah
Storch välkomnas in.

Hannah får presentera sig. Hon säger att hon nu går i ettan och resten lär
uppdagas i frågestunden.

Mötet går vidare till frågestund

Yrsa frågar hur hon känner för att komma in i en redan etablerad grupp.
Hannah tycker att det skulle vara kul, hon hoppas att alla är öppna och
välkomnande. Hon gillar annars att vara den drivande i en grupp. Armin
förklarar att som appendix har man fikaansvar och undrar vad för slags fika-
person hon är. Hannah säger att hon kan baka och kan vara allsidig av sig
då hon jobbat i kök. Hennes favoritfika är allt som har med choklad att göra
och inte är torrt. Wilma undrar vilken social medieplattform hon helst vill
göra en gruppchat på. Hannah svarar att messenger är en bra idé för att
lättast nå ut till så många som möjligt. Cay frågar sedan vad hon är mest
taggad på med styrelsen. Hannah svarar att få vara en del av studentlivet
och att få med många av ettan. Wilma undrar om hon är intresserad av att
fortsätta i styrelsen senare. Hannah är intresserad av det. Fredrik frågar om
hon vill engagera sig på annat håll i sektionen. Hannah svarar att det vill
hon. Dessie frågar hur hon vill locka fler ettor till torsdagspubbar. Hannah
svara att hon vill se till att det är asnice på pubbar och att alla får FOMO11

som inte är där. Yrsa frågar hur skön och hal hon är på en skala 1-13. 7 svarar
Hannah. Armin ställer ett scenario, “Ponera att Andreas är sjuk, skulle du
kunna hoppa in som sekreterare“. Hannah svarar att hon skulle kunna ta den
för laget. Armin undrar sedan hur kreativ hon är på att hitta på presenter
och undrar vad hon exempelvis hade gett till Chalmers12. Hannah svarar att
hon hade byggt ett fordon som rasar.

11Fear Of Missing Out
12Inte alls så att styret råkar ha lite idétorka
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Frågestunden för Hannah avslutas och hon leds till funq. Nella Siitonen väl-
komnas in.

Nella får presentera sig. Hon är 19 år och från Finland som man kanske hör
på hon. Hon har sökt appendix för att hon tycker om att träffa nya männi-
skor.

Douglas öppnar med att fråga hur hon tänkt prioritera skola och styrelse.
Nella svarar att det kommer bero lite på hur viktiga de olika sakerna är. Hon
tror även det kan vara bra att fokusera på en sak i taget. Wilma frågar vad
hon har för förväntningar. Nella svarar att hon vill lära känna nya människor
och bli van med hur allt fungerar på sektionen. Vill också lära sig mer hur
saker fungerar här kontra i Finland. Yrsa frågar hur hon ser på att komma
in i en grupp som redan är ganska tight. Nella säger att man kanske inte
känner sig jättebekväm direkt men att hon känner några ifrån mottagningen
och själv har hon svårt att vara tyst så hon ser det inte som ett problem.
Fredrik berättar att man som appendix är fikaansvarig och undrar vad för
typ av fika hon kommer fixa. Nella säger att hon gärna ser variation på fikat.
Douglas frågar om hon vill engagera sig på annat sätt om hon inte blir vald.
Nella svarar att hon vill engagera sig med annat också men inte tittat på så
mycket annat ännu. Dessie undrar hur hon ska få ettan till torsdagspubbar.
Nella svarar att hennes klass ändå inte verkar vilja vara i Flemingsberg och
kan tänka sig muta de som inte dyker upp. Armin undrar sedan hur krea-
tiv hon är på att fixa presenter. Nella frågar efter ett exempel. Armin ger
kallefestivalen på Chamlers som exempel varpå Nella svarar att hon tycker
simfötter vore en bra idé. Yrsa frågar sedan hur skön och hal hon är på en
skala 1-13. Direkt svarar Nella 13. Douglas frågar sedan hur hon ställer sig i
det fall en styrelsemiddag slutar sent och hon fortfarande är på “pickalurven“
när hon vaknar 09:30 och det är ett möte 10:00, kommer hon fortfarande till
mötet med fika? Nella svarar att det är självklart att hon gör. Alex viskar
sedan i bakgrunden: “Det kommer inte Fredrik göra, just sayin“.

Mötet går till val

Fanny Birath yrkar på att justera röstlängden. Mötet bifaller yrkandet.

Röstlängden justeras till 36 personer

Mötet väljer Nella Siitonen till Appendix

5 Övriga frågor

Inga övriga frågor.
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6 Närvaro

36 personer är närvarande.

7 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på hem-
sidan.

8 Nästkommande möte

Nästa sektionsmöte kommer ske i november, där bland annat nya Fø Fska
väljas.

9 Mötets högtidliga avslutning

Fredrik Carlberg avslutar mötet 22:39.

Vid protokollet Justeras

Andreas Larsson
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Fredrik Carlberg
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Justeras:

Armin Shafiei

14 Justeras:
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